

CeramicSpeed Digital A/S

Nørgårdsvej 3
7500 Holstebro

CVR-nr. 38 54 53 10

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

26. april 2023

Morten Opprud Jakobsen
dirigent

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

CeramicSpeed Digital A/S
Nørgårdsvej 3
7500 Holstebro

CVR-nr: 38 54 53 10
Hjemstedskommune: Holstebro
Regnskabsåret: 1. januar – 31. december

Bestyrelse

Morten Opprud Jakobsen, formand
Jacob Csizmadia
Martin Secher Banke
Anders Christian Thormann

Direktion

Jacob Csizmadia

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiks Plads 42
8000 Aarhus C
CVR-nr. 25 57 81 98

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive industri- og håndværksvirksomhed, herunder indsamling af data, udvikling af digitale platforme og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på -44.114 kr., sammenlignet med 35.408 kr. i 2021. Virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 437.436 kr., sammenlignet med 481.550 kr. pr. 31. december 2021.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste		181.225	90.501
Personaleomkostninger	2	-185.774	0
Resultat før finansielle poster		-4.549	90.501
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer		0	-74.959
Øvrige finansielle omkostninger		-992	-22
Resultat før skat		-5.541	15.520
Skat af årets resultat	3	-38.573	19.888
Årets resultat		-44.114	35.408
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-44.114	35.408

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2022	31/12 2021
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	4		
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Tilgodehavende fra ikke-indbetalt virksomhedskapital/overkurs		375.000	375.000
		<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.938	162.706
Andre tilgodehavender		0	7.108
Selskabsskat		1.220	19.888
		<u>87.158</u>	<u>189.702</u>
Likvide beholdninger		<u>251.669</u>	<u>4.639</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>338.827</u>	<u>194.341</u>
AKTIVER I ALT		<u>713.827</u>	<u>569.341</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for ikke-indbetalt virksomhedskapital		375.000	375.000
Overført resultat		<u>-437.564</u>	<u>-393.450</u>
Egenkapital i alt		<u>437.436</u>	<u>481.550</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.271	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		166.026	62.214
Selskabsskat		0	18.700
Anden gæld		<u>109.094</u>	<u>6.877</u>
		<u>276.391</u>	<u>87.791</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>276.391</u>	<u>87.791</u>
PASSIVER I ALT		<u>713.827</u>	<u>569.341</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksom- hedskapital	Reserve for ikke-indbetalt virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	375.000	-393.450	481.550
Overført via resultatdisponering	0	0	-44.114	-44.114
Egenkapital 31. december 2022	500.000	375.000	-437.564	437.436

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CeramicSpeed Digital A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Virksomheden har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå virksomheden.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til salg og distribution samt kontorhold mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge, pensioner og andre omkostninger til social sikring.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter tilgodehavende selskabskapital.

Værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der indgår under finansielle anlægsaktiver, består af unoterede anparter, der af ledelsen anses som anlægsbeholdning. Kapitalandelene måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealizationsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealizationsværdi.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

2 Personaleomkostninger

kr.	2022	2021
Lønninger	185.774	0
	185.774	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	0

3 Skat af årets resultat

kr.	2022	2021
Årets aktuelle skat	-1.220	-19.888
Regulering af skat vedrørende tidligere år	39.793	0
	38.573	-19.888

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdi- papirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2022	74.959
Kostpris 31. december 2022	74.959
Værdiregulering 1. januar 2022	-74.959
Årets værdireguleringer	0
Værdiregulering 31. december 2022	-74.959
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Koncernens virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for CeramicSpeed Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens virksomheder hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at virksomhedens hæftelse udgør et større beløb.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

6 Nærtstående parter

CeramicSpeed Digital A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Ceramicspeed Holding Aps, Nørgårdsvej 3,7500 Holstebro

Ceramicspeed Holding ApS besidder majoriteten af virksomhedskapitalen i virksomheden.

CeramicSpeed Digital A/S er en del af koncernregnskabet for CeramicSpeed Holding A/S, Holstebro, som er den mindste koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed.